de agosto de 2025, em São Paulo/SP.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Associação Brasileira de Recursos Humanos, CNPJ 43.456.425/0001-12, nos dias 19, 20 e
21 de agosto de 2025, em São Paulo/SP.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 6.780,00 (seis mil, setecentos e oitenta reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio
do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1360/2025  (0231253), emitido  pela Gerência de Orçamento
Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo instruído de acordo